
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG Siegen S

I II III IV V VI Punkte
1 23 12 2 4 27

165
8:11

1
13

2
14

3
15

8
16

9 12 Auszeit

2:6

Ende
11:15 B  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 10 3 2

2511
15:9

╳

17
2
20

6
21

7
22

14
25

16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:18 B  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 6 9 3 2

2510 12
16:5 16:5

2
20

3
21

12
23

16
24

17
25

19 Auszeit

Ende
11:38 A  SG Siegen R

I II III IV V VI Punkte
27 5 4 12 2 23

2017 1
6:16 2:12
12:20 3:12

╳

10
1
12

2
18

5
19

7
20

9 Auszeit

2:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU20
Frauen

B  DJK Südwest Köln vs. SG Siegen A
Spiel 4 10.09.2022 11:00 Uhr

Max-Ernst-Gesamtschule
50829 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Südwest… 9/12
1 Wurring, Merle X
2 Beckfeld, Franziska X
3 Danneberg, Louisa… X
6 Kuhlmann, Helene X
8 Mäurer, Lynn X
9 Krätsch, Thea X

10 Kirchner, Lotta X
11 Trifunovic, Sofia X
12 Merx, Ida X
B  Libero
8 Mäurer, Lynn X
B  Offizielle
T Wybrands, Wolfgang E

C

A  SG Siegen 10/12
1 Grinke, Celina X
2 Fasel, FinjaMarie X
4 Judt, Lena X
5 Giermann, Emma X
6 Bauer, Anastasia X
7 Stasiv, Sofiia X

12 Busch, AnnaLena X
17 Kaya, Berfin X
23 Schander, Liana X
27 Gostev, Daria X
A  Libero
6 Bauer, Anastasia X
7 Stasiv, Sofiia X
A  Offizielle
T Geisler, Sebastian E

CT Häbel, Vanessa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK

Südwest…
SG Siegen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 15 16 0 1 1
0 2 1 25 2 20 20 0 4 1

3
0 3 2 50 35 36 0 5 2
Start: 11:00 Ende: 11:38 Dauer: 0:38

Sieger: DJK Südwest Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tavares, Beatriz 1 Hermanns, Antonia
2 Mucke, Mia 2 Becker, Helene

Schreiber 3
Schr. Herting, Luisa 4

Assist. Micciche, Lisa

Dokument erstellt: 10.09.2022 11:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


