

## Oberliga 1 wU20

Frauen

B DJK Südwest Köln vs. SG Siegen A Spiel 4

10.09.2022 11:00 Uhr

Max-Ernst-Gesamtschule 50829 Köln



10/12

			S	Sta 11:		(	A) SG	Siege	n	S		de :15	В	DJK S	üdwes	st	R
	A	ufschlagfolge	Ā	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Startaufstellung		14	1	23	12	2	4	27		12	1	6	10	3	2	
		Spielernr.	П	5						16	11						25
ufstellur	Auswechsel- spieler		Z	8:11							15:9						
Αſ	.,	Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 13	2 14	3 15	8 19	9	12	Auszeit 2:6		2 20	6 21	7 22	14 25	16	Auszeit

S		art :18	В	DJK S	üdwes	st	S		ide :38	(	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
A	11	1	6	9	3	2		27	5	4	12	2	23	
T	10			12			25		(17)			(T)		20
Z	16:5			16:5					6:16			2:12		
									12:20			3:12		
2	2 20	3 21	12 23	16 24	17 25	19	Auszeit	X	1		5		9	Auszeit
_	20	21	23	24	ڪ			10	12	18	19	20		2:7

B) DJK Südwest...

Wurring, Merle

6 Kuhlmann, Helene 8 Mäurer, Lynn

9 Krätsch, Thea

Beckfeld, Franziska

© Danneberg, Louisa..

				S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	L	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
Aufstellung	2	Startaufstellung		T																					
	5	A	Spielernr.	_																					
Aufst	[ ]	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
			1 -								Auszeit														Auszeit
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	Sanktionen											
١	/	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

l	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Tavares, Beatriz		1	Hermanns, Antonia		
2	Mucke, Mia		2	Becker, Helene		
	Schreiber	3				
Schr.	Herting, Luisa		4			
Assist.	Micciche, Lisa					

Ergebnisse												
	s	(B) üd	) DJŁ west		SG Siegen (A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
0	1	1	25	1	15	16	0	1	1			
0	2	1	25	2	20	20	0	4	1			
				3								
0	3	2	50		35	36	0	5	2			
Start: 11:00 Ende: 11:38 Dauer: 0:38												
Sie	ege	r: C	)JK	Südwe	st Köln	1			2:0			

	10	Kirchner, Lotta	Х	12	Busch, AnnaLena
	11	Trifunovic, Sofia	Х	17	Kaya, Berfin
	12	Merx, Ida	23	Schander, Liana	
	(B)	Libero Libero		27	Gostev, Daria
	8	Mäurer, Lynn	Х	A	Libero
abla	(B)	Offizielle		6	Bauer, Anastasia
۱ '	T	Wybrands, Wolfgang	E	7	Stasiv, Sofiia
Α				A	Offizielle
1				Τ	Geisler, Sebastian
1				СТ	Häbel, Vanessa
2					

9/12 A SG Siegen

1 Grinke, Celina

4 © Judt, Lena X 5 Giermann, Emma

X 6 Bauer, Anastasia

7 Stasiv, Sofiia

2 Fasel, FinjaMarie

Dokument erstellt: 10.09.2022 11:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de